
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Ж.Д. СТ. ПРОСНИЦА КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
П Р И К А З 

 

30.06.2023 № 30-06/23 

 
О переименовании организации 

 

На основании Постановления Администрации Кирово-Чепецкого района 

Кировской области от 30.06.2023 №96 «О переименовании муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы ж.д. ст. 

Просница Кирово-Чепецкого района Кировской области Кировской области в 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение среднюю 

общеобразовательную школу ж.д. ст. Просница Кирово-Чепецкого района Кировской 

области Кировской области» и Постановления Администрации Кирово-Чепецкого района 

Кировской области от 30.06.2023 №97 «Об утверждении Устава муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы ж.д. ст. 

Просница Кирово-Чепецкого района Кировской области Кировской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Использовать новое наименование организации - Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа ж.д. ст. Просница 

Кирово-Чепецкого района Кировской области – во всей документации, информационных 

системах, а также в сети Интернет на сайте школы с 30 июня 2023 г. 

2. Заместителю директора по УВР – Масленниковой В.А.: 

2.1. Обеспечить внесение изменений о переименовании организации в 

трудовые книжки и документы кадрового учета. 

2.2. Организовать работу по изменению наименования организации во всех 

шаблонах и бланках документов организации; 

2.3. Внесению изменений в личные карты учащихся; 

2.4. Ознакомлению всех работников школы с данным приказом 

2.5. Создать доп. соглашения с работниками школ о переименовании школы . 

3. Директору Плесцовой Н.С. администратору школьного сайта 

3.1. разместить данный приказ и Устав школы на сайте МКОУ СОШ ж.д.ст. 

Просница и организовать внесение изменений в связи с переименованием организации в 

информационные системы, сайт школы в срок до 31 августа 2023 г. 

3.2. организовать уведомление контрагентов по заключенным 

договорам о переименовании организации, в срок до 20 июля 2023 г.; 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 
Директор 

 

Плесцова 

Наталья 

Сергеевна 

 
Подписано цифровой 

подписью: Плесцова 

Наталья Сергеевна 

Дата: 2023.06.30 14:59:43 

+03'00' 

 

 
Н.С. Плесцова 


